

XIII Festyn Parafialny „Postaw na rodzinę”

We wtorek 15 sierpnia w Skarżysku Kościelnym odbył się kolejny już XIII Festyn Rodzinny.

Dla przybyłych gości przygotowano wiele atrakcji.

Dla dzieci jak co roku były dmuchańce, loteria fantowa, jazda konna a także malowanie na folii i bańki mydlane.

Goście mogli skosztować domowych ciast, pierogów, kiełbaski z grilla, chleba ze smalcem i ogórkiem, gofrów, lodów, napojów zimnych i gorących (kawa, herbata).

Na stoiskach można było obejrzyć druk 3D (prezentacja możliwości drukarki 3D), pokazy robotów mobilnych (pająków).

Były również stoiska z rękodziełem artystycznym, rzeźbiarstwo, pszczelarstwo a także stoisko z ciekawą literaturą.

Na scenie czas wszystkim uczestnikom umilali:

Kapela Martynty Czajkowskiej,

Zespół Artystyczny „Zdrowo Zakręceni”,

DJ Tomasz Gluza,

MMelody Mikołaj Janowski Monika Sawicka.

W międzyczasie odbywały się rozgrywki sportowe (piłka nożna z Panem **Cezarym Nowakiem**) i badminton.

Były też pokazy **Straży Pożarnej**, gdzie zebrani mogli zobaczyć wyposażenie wozu strażackiego, a także pokaz udzielania pierwszej pomocy natomiast **Policjanci z Komendy w Skarżysku Kamiennej** przeprowadzili prezentację związaną z bezpieczeństwem.

Uczestnicy festynu mogli również skorzystać bezpłatnie z badania słuchu, które to badania przeprowadzili pracownicy firmy **Audika**.

Wszystkim dopisywały dobre humory i piękna pogoda.

Na zakończenie festynu odbyła się zabawa taneczna prowadzona przez kapelę Martynty Czajkowskiej.

Osoby, które wsparły Stowarzyszenie wzięły udział w losowaniu atrakcyjnych nagród.

Wsparcia finansowego i rzeczowego udzielili:

GOPS Skarżysko Kościelne

Firma DANA Danuta Banaczek

Firma Mat Bud Mrówka Mirosław Kocia

Wytwórnia Wód DAN Dariusz Skóra Andrzej Kwiatkowski

Firma PIERROT

Firma GRANIT Kamil Banaczkowski

Firma SZYMONIAK

Firma Meblo-Kos Marcin Kosiński

Bank Spółdzielczy w Wąchocku

Państwo Ewelina i Hubert Olejarz

Pan Tomasz Kwiatkowski EXPRES GAZ

Państwo Joanna i Paweł Sieczka

Państwo Bogusława i Jan Skorek

Pan Krzysztof Bernatek

Pan Łukasz Lech

Radni Marzena Piętań, Monika Kocia, Paweł Wiatr, Janusz Sieczka, Andrzej Kwiatkowski.

Organizatorem festynu było **Stowarzyszenie Na Rzecz Odnowy Zabytków Parafii Św. Trójcy w Skarżysku Kościelnym** wspomagane przez **Rycerzy Kolumba, Apostolat Maryjny, Odnowę w Duchu Świętym** i sympatyków stowarzyszenia.

Zebrane środki zostaną przeznaczone na renowację zabytków w naszej parafii.

Wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji oraz wszystkim ofiarodawcom serdecznie dziękujemy.